                                                                                                             Kraków, dnia 22.11.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 220/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa wraz z montażem 1 kpl. klimatyzatora typu Split, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Ilość urządzeń?
Odpowiedź: 1 sztuka.

Pytanie 2
Moc urządzenia?
Odpowiedź: Moc chłodnicza 3,5kW

Pytanie 3
Typ / rodzaj urządzeń?
Odpowiedź: Split ścienny.

Pytanie 4
Zakres prac oraz w jakich pomieszczeniach będą one pracowały?
Odpowiedź: Pomieszczenie dyżurki Ochrony budynek nr 87

Pytanie 5
Całkowita długość instalacji ( Mb.)?
Odpowiedź: Około 15mb.

Pytanie 6
Odprowadzenie skroplin mechaniczne z wykorzystaniem pompki skroplin czy grawitacyjne?
Odpowiedź: Odprowadzenie skroplin grawitacyjne.







Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

